СОТНИКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
26 января 2024 г.
с. Сотниково
№  34-139
Об отмене решений Сотниковского сельского Совета депутатов:

         В целях упорядочения нормативно - правовых актов Сотниковского сельского Совета депутатов Канского района Красноярского края, руководствуясь Уставом Сотниковского сельсовета, Сотниковский сельский Совет депутатов:
РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу решения Сотниковского сельского Совета депутатов:

    - от  15.10.2021 № 8-31 «О внесении изменений и дополнений в решение Сотниковского сельского Совета депутатов от 05.03.2020 № 59-187 «Об утверждении Правил благоустройства территории Сотниковского сельсовета Канского района
    -от 09.04.2021 № 4-20 «О внесении изменений и дополнений в решение Сотниковского сельского Совета депутатов от 05.03.2020 № 59-187 «Об утверждении Правил благоустройства территории Сотниковского сельсовета Канского района.
   - от 02.04.2013 № 41-119 «О порядке учета предложений населения Сотниковского сельсовета Канского района по проекту решения Сотниковского сельского Совета депутатов Канского района «Об утверждении отчета «Об исполнении бюджета Сотниковского сельсовета за  2012 год» -после его официального опубликования

   - от 06.07.2011 № 15-47 «О порядке учета предложений населения Сотниковского сельсовета Канского района по проекту решения Сотниковского сельского Совета депутатов Канского района «О внесении изменений и дополнений в Устав Сотниковского сельсовета Канского района»-после его официального опубликования

   - от 02.12.2010 № 07-25 «О порядке учета предложений населения Сотниковского сельсовета Канского района по проекту решения Сотниковского сельского Совета депутатов Канского района «О бюджете на 2011 год», после его официального опубликования».
    - от 15.11.2010 № 06-19 «О порядке учета предложений населения Сотниковского сельсовета Канского района по проекту решения Сотниковского сельского Совета депутатов «О внесении изменений и дополнений в Устав Сотниковского сельсовета» - после его официального опубликования».
   - от 11.04.2014 № 51-154 «О порядке участия населения Сотниковского сельсовета Канского района в обсуждении проекта решения Сотниковского сельского Совета депутатов Канского района  Об утверждении отчета «Об исполнении бюджета Сотниковского сельсовета за  2013 год» -после его официального опубликования».
   -от 02.04.2013 № 41-120 «О порядке участия населения Сотниковского сельсовета Канского района в обсуждении проекта решения Сотниковского сельского Совета депутатов Канского района Об утверждении отчета «Об исполнении бюджета Сотниковского сельсовета за  2012 год» -после его официального опубликования».
- от 06.07.2011 № 15-48 «О порядке участия населения Сотниковского сельсовета Канского района в обсуждении проекта решения Сотниковского сельского Совета депутатов Канского района  «О внесении изменений и дополнений в Устав Сотниковского сельсовета, Канского района»- после его официального опубликования».
   -от 15.11.2010 № 06-20 «О порядке участия населения Сотниковского сельсовета Канского района в обсуждении проекта решения Сотниковского сельского Совета депутатов «О внесении изменений и дополнений в Устав Сотниковского сельсовета Канского района»-после его официального опубликования.
            2. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

3. Настоящее Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании «Сельские вести» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Сотниковского сельсовета.
Председатель                                                                         Глава

Сотниковского сельского                                                     Сотниковского сельсовета

Совета депутатов

________О.Н. Асташкевич                                               ________О.С.Войтович